2023年常州市金坛区卫健系统面向社会公开招聘编外护理人员公告

为更好地选拔优秀人才，充实卫生健康系统人员队伍，优化人才结构，常州市金坛区卫健系统将面向社会公开招聘编外护理人员30名，其中全日制本科学历（学位）毕业生5名，全日制大专学历毕业生25名。现将有关事项公布如下：
一、报考条件
（一）热爱护理专业，思想素质高、业务能力强；
（二）身体健康，无药物过敏史、无传染病及慢性疾病，体检合格；
（三）国家承认的全日制大专及以上学历，护理学（助产）专业。本科及以上学历毕业生需具备相应学位证书。除普通高校2023年应届毕业生外，其他人员须于报名前取得毕业证书（学位证书）方可报考；
1.2023年普通高校应届毕业生，且承诺2023年能通过护士执业资格考试；
2.2022年毕业后未就业，能提供空白的《毕业生双向选择就业推荐表》、《毕业生就业协议书》，且无社保缴费记录的，可视为应届毕业生。
3.往届生须取得护士专业技术资格证或护士执业证，且目前为二级甲等综合（含）以上医院的在职职工。
（四）符合报名条件的往届生，在聘用时需与原单位解除合同，无其他人事、医疗等纠纷；
（五）年龄在18周岁以上，35周岁以下（1987年3月27日至2005年4月7日之间出生）。
二、报名程序和办法
（一）报名方式与时间
本次公开招聘采用网上报名、现场确认的方式进行。
1.网上报名。时间：2023年3月27日9:00－4月7日16:00。申报者登录常州市金坛区人民政府网站（www.jintan.gov.cn）下载并如实填写《2023年常州市金坛区卫健系统面向社会公开招聘护理人员申报表》，以“姓名+学历+专业”重命名，发送至邮箱jtrmyyrsk@163.com。
2.报考人员加入“2023护理招聘群”（QQ群号：228582062），在群内确认报名并查询与本次考试相关通知。
3.现场确认。
时间：2023年4月14日（周五）7:30－16:30。
地点：金坛区金坛大道150号人力资源市场二楼大厅
现场确认需提交材料：
（1）《2023年常州市金坛区卫健系统面向社会公开招聘护理人员申报表》一份；
（2）本人身份证原件和复印件一份；
（3）往届毕业生需提供毕业证书（学位证书）、电子注册备案表（学信网）、护士专业技术资格证或护士执业资格考试成绩合格证明原件和复印件一份、二级甲等综合（含）以上医院工作佐证材料（如：上月社保缴费凭证）；
（4）应届毕业生需提供《毕业生双向选择就业推荐表》、《毕业生就业协议书》等原件及复印件一份；
（5）近期正面小二寸免冠照片1张。如委托他人进行现场确认，受委托人须提供身份证原件和委托书。
4.领取准考证。报名人员通过资格审核后，缴纳100元报名费并现场领取考试《准考证》。
（二）报名注意事项
1.报考人员报名与考试时使用的身份证必须一致。
2.报考人员基本信息通过现场确认后信息将不得进行更改。
3.报考人员应根据公布的报考条件及要求，如实、准确、完整地填写报名信息，提交相关材料，如对报考资格条件存在疑问，应在报名时间截止前进行咨询。报考人员提供虚假报考申请材料，或伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按有关规定严肃处理。资格审查贯穿招聘全过程，报考人员存在不得报考的情形或者不符合报考资格条件的，在招聘工作任何环节一经查实，立即取消其报考或聘用资格。
三、考试方式及安排
本次公开招聘考试方式采取笔试和护理操作考核相结合的办法。
（一）笔试
1.笔试内容为护理岗位所要求的专业知识和技能，采用闭卷方式进行，不指定大纲和教材。
2.笔试时间：2023年4月15日（星期六）8:00－9:00，笔试地点及其他事项以准考证为准。
（二）护理操作考核
1.操作考核时间：2023年4月15日（星期六）笔试结束后立即进行。
2.操作考核地点：金坛第一人民医院技能培训中心。
3.考生按抽签顺序参加护理操作考核。考试当天考生须携带身份证、准考证、护士服、护士帽、护士鞋和护士表等。
（三）综合成绩计算
报考人员的各项成绩均采用百分制计算，保留两位小数（第三位小数按四舍五入办法处理）。综合成绩按笔试成绩占50%、护理操作考核成绩占50%的比例计算。综合成绩合格线为60分，低于合格线者不予录用。笔试成绩、护理操作考核成绩和综合成绩将在常州市金坛区人民政府网站（www.jintan.gov.cn）公布。
四、体检和考察
根据综合成绩从高分到低分按岗位招聘人数1:1的比例确定体检入围人员名单（如招聘岗位人数末位出现成绩同分，以笔试成绩高者入围）。体检参照普通公务员录用体检标准进行（体检费用自理）。
招聘单位按规定制定考察工作方案，明确考察的内容、方法等，对体检合格人员组织考察。
五、公示和聘用
（一）根据考试、体检结果，确定拟聘用人员名单。拟聘用人员名单将在常州市金坛区人民政府网站（www.jintan.gov.cn）上公示。拟聘用人员名单公示后，报考人员如无正当理由放弃聘用资格的，在名单公示结束后的1年内取消其再次报考本系统招聘考试的资格。
[bookmark: _GoBack]（二）公示结束后原则上在10个工作日内，由人力资源公司与其签订劳动合同，参照企业人员标准参加社会保险，办理有关聘用手续。试用期满考核合格的，予以正式聘用；考核不合格者，取消聘用资格，解除聘用合同。
（三）因体检不符合要求、拟聘人选公示结果影响聘用、拟聘人选明确放弃聘用以及其他原因导致拟聘岗位出现空缺的，该岗位按综合成绩从高分到低分依次递补。
六、纪律与监督
招聘工作坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，接受社会公众的监督。对违反招聘工作纪律的个人，一经发现，按有关规定严肃处理。
七、咨询与监督
招聘政策咨询电话：0519-82829363
招聘工作监督举报电话：0519-82821601，0519-82827770
附件：2023年常州市金坛区卫健系统面向社会公开招聘护理人员申报表

常州市金坛区卫生健康局
　　                                 2023年3月24日

1

2023年常州市金坛区卫健系统面向社会公开招聘护理人员申报表

	姓  名

	性别

	民族

	政治
面貌

	一寸彩色
免冠照片

	出生年月

	最高学历

	最高
学位

	婚姻
状况

	身份证号码

	籍贯

	参加工作
时   间

	执业资格

	职称

	学
历
	中专专业

	毕业
学校

	毕业
时间

	大专专业

	本科专业

	掌握何种
外语及程度

	计算机
掌握程度

	联系人

	联系电话：

个人
简历
（从高中填起）

	奖惩
情况

	本人特长
及需说明
的问题

报考人签名:                        年       月       日

	资格
审核
意见

                   审核人签名:                        年       月       日

1

2023

年常州市金坛区卫健系统面向社会公

开招聘编外护理人员公告

Îª¸üºÃµØÑ¡°ÎÓÅÐãÈË²Å£¬³äÊµÎÀÉú½¡¿µÏµÍ³ÈËÔ±¶ÓÎé£¬

ÓÅ»¯ÈË²Å½á¹¹£¬³£ÖÝÊÐ½ðÌ³ÇøÎÀ½¡ÏµÍ³½«ÃæÏòÉç»á¹«¿ªÕÐÆ¸

±àÍâ

»¤ÀíÈËÔ±

30

Ãû£¬ÆäÖÐÈ«ÈÕÖÆ±¾¿ÆÑ§Àú£¨Ñ§Î»£©±ÏÒµÉú

5

Ãû£¬

È«ÈÕÖÆ

´ó×¨Ñ§Àú±ÏÒµÉú

25

Ãû¡£ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏî¹«²¼ÈçÏÂ£º

一、报考条件

（一）热爱护理专业，思想素质高、业务能力强；

（二）身体健康，无药物过敏史、无传染病及慢性疾病，

体检合格；

（三）国家承认的

全

日制大专及以上学历，护理学（助

产）专业。本科及以上学历毕业生需具备

相

应学位证

书

。

除

普通高校

2023

年应

届

毕业生外，其他人员须于报名前取得

毕业证书（学位证书）方可报考；

1.

2023

年

普通高校

应届毕业生

，且

承诺

2023

年能

通过

护士执业资格考试；

2.2022

年毕业后未就业，能提供

空白的《毕业生双向选

择就业推荐表》、《毕业生就业协议书》

，且无社保缴费记

录的，可视为应届毕业生。

1     2023 年常州市金坛区卫健系统面向社会公 开招聘编外护理人员公告     为更好地选拔优秀人才，充实卫生健康系统人员队伍， 优化人才结构，常州市金坛区卫健系统将面向社会公开招聘 编外 护理人员 30 名，其中全日制本科学历（学位）毕业生 5 名， 全日制 大专学历毕业生 25 名。现将有关事项公布如下：   一、报考条件     （一）热爱护理专业，思想素质高、业务能力强；   （二）身体健康，无药物过敏史、无传染病及慢性疾病， 体检合格；   （三）国家承认的 全 日制大专及以上学历，护理学（助 产）专业。本科及以上学历毕业生需具备 相 应学位证 书 。 除 普通高校 2023 年应 届 毕业生外，其他人员须于报名前取得 毕业证书（学位证书）方可报考；   1. 2023 年 普通高校 应届毕业生 ，且 承诺 2023 年能 通过 护士执业资格考试；   2.2022 年毕业后未就业，能提供 空白的《毕业生双向选 择就业推荐表》、《毕业生就业协议书》 ，且无社保缴费记 录的，可视为应届毕业生。